(п’ятдесят сім гривень 35 копійок) та
викласти пункт 3.1. Договору в новій редакції:
«Ціна (сума) цього Договору становить: 13 082
666,95 грн. з ПДВ (тринадцять мільйонів вісімдесят
дві тисячі шістсот шістдесят шість гривень 95
копійок), у тому чисті ПДВ 20 %: 2 180 444,49 (два
мільйони сто вісімдесят тисяч чотириста сорок
чотири гривні 49 копійок) грн. згідно з
розрахунком, наведеним у додатку 1 до Договору в
редакції Додаткової угоди №2».